上海交通大学医学院教务处函件

交医教函[2012]32号

关于推荐《外科学》等5门课程为

2012年国家级精品资源共享候选课程
根据《教育部高等教育司关于开展2012年国家级精品资源共享课程推荐工作的通知》（教高司函【2012】135号）以及市教委《关于开展2012年国家级精品资源共享课程申报工作的通知》要求。通过学院推荐，专家评审等环节，拟将《外科学》等5门课程推荐至上级教育部门作为2012年国家级精品资源共享课程候选课程的结论。名单请见附件。
现将五门课程的推荐申报的结果予以公示，如有异议，请与教务处质量管理与教学研究办公室联系。公示有效期自公示之日起至11月8日。
联系人：李春红，63846590*776118，重庆南路227号科教楼515室
上海交通大学医学院教务处

2012年11月1日
	编号
	获奖年份
	课程名称
	课程负责人

	1
	2005
	医学微生物学
	郭晓奎

	2
	2006
	口腔颌面外科学
	张志愿

	3
	2007
	妇产科学
	狄  文

	4
	2009
	儿科学
	孙  锟

	5
	2010
	外科学
	朱正纲